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DECODE®
LINHA

Diversidade para todos os ambientes 

Cores e padrões que seguem tendências internacionais para criar paginações 
criativas e repletas de estilo. Inove e impressione com a versatilidade desta 

linha, e beneficie-se da alta tecnologia em seus projetos.  



HARMONIA PERFEITA ENTRE 
DESIGN E TECNOLOGIA 

CORES E PADRÕES PARA 
PAGINAÇÕES CRIATIVAS



PRATICIDADE, ECONOMIA 
E MÁXIMA PROTEÇÃO
Limpeza fácil e manutenção simplificada, 
gerando redução de despesas.

NA MEDIDA CERTA PARA 
O CONFORTO DE TODOS 
Piso atérmico que mantém a 
temperatura do ambiente inalterada.

RESPONSABILIDADE E 
CONSCIÊNCIA AMBIENTAL 
Livre de ftalatos e baixo índice
de COVs. 

SUAVIDADE AO CAMINHAR. 
IDEAL PARA O BEM-ESTAR 
Piso acústico que não propaga 
ruído causado pelo impacto.
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25104005 - Grey
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25104004 - Beige 
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25104088 - Grege

A: referente à cor de acessórios
() Para acessórios, selecione a cor de sua preferência
As amostras do catálogo podem apresentar diferenças de tonalidade em relação ao piso adquirido

CS: referente à cor 
de cordão de solda

Código e nome da cor
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   ()25104008 - Light Grey

25104018 - Dark Grey

25104009 - Grey A 511
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   ()25104011 - Dark Grey

25104017 - Grey25104019 - Anthracite

25104016 - Light Grege
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25098043 - 2,0mm - Cold Grey
25086005 - 3,0mm 

25098045 - 2,0mm - Cold Dark Grey
25086007 - 3,0mm

25098046 - 2,0mm - Black
25086008 - 3,0mm  

25098042 - 2,0mm - Cold Light Grey
25086004 - 3,0mm  

25098083 - Royal Blue

25098044 - 2,0mm - Cold Medium Grey
25086006 - 3,0mm
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25098109 - 2,0mm - Dark Blue
25086009 - 3,0mm
*Consulte estoque. 
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25098055 - 2,0mm - Fresh Blue
25086000 - 3,0mm
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25098081 - 2,0mm - Royal Purple
*Consulte estoque. 

25098053 - 2,0mm - Dark Grege

25098068 - 2,0mm - Spring Green
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25098067 - 2,0mm - Lilac
*Consulte estoque.
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25098082 - 2,0mm - Turquoise
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25098079 - 2,0mm - Tomato
25086013 - 3,0mm

25098078 - 2,0mm - Light Grege
25086014 - 3,0mm 

25098084 - 2,0mm - Orange Red 25098064 - 2,0mm - Yellow
25086011 - 3,0mm  

C
O

LO
R

M
AT

C
H

C
O

LO
R

M
AT

C
H

C
O

LO
R

M
AT

C
H

C
O

LO
R

M
AT

C
H

CS
 9

38
00

79
 

CS
 9

38
00

84
  

CS
 9

41
58

26
  

CS
 9

38
02

97
  

Amostra Acoustic 3mm
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